parecer da ASJUR 0589521.

Ressalte-se  que,  no  momento  da  contratação  deverá  ser  verificada  a
regularidade  fiscal,  previdenciária  e  trabalhista  da  contratada,  bem como   realizada
a consulta ao CADIN.

Pré-empenho  da  quantia  de  R$  33.000,00  (trinta  e  três  mil  reais)
0583489.

Isto posto,  encaminho os presentes autos a essa douta Presidência para
ciência, sugerindo RATIFICAÇÃO da presente contratação, nos termos da IN 01/2018.

ALESSANDRA MOTA DE MENEZES
SECRETÁRIO(A) DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO SUBSTITUTO(A)